
 
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Третє пленарне засідання сорок шостої позачергової сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

12 грудня 2023 року                                                                                           № 20 

 

Про  затвердження  технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд, які розташовані на 
території Диканської селищної ради Полтавського 
району Полтавської області 
 

 

Керуючись ст.ст.12,116,121,122,186, п.п.5 п.27 Перехідних положень   
Земельного кодексу України, ст. 55 ЗУ «Про землеустрій»,  ст. 26 ЗУ «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи рекомендації комісії ради з 
питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища, 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 
 1.ЗАТВЕРДИТИ  технічні документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (код – КВЦПЗД –  02.01),  які розташовані в межах населених пунктів на 
території Диканської селищної ради Полтавського району Полтавської області, 
згідно додатку. 

2. ПЕРЕДАТИ громадянам у власність земельні ділянки для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (код-

КВЦПЗД - 02.01), які розташовані в межах населених пунктів на території 
Диканської селищної ради Полтавського району Полтавської області, згідно 
додатку. 

3.Громадянам згідно чинного законодавства зареєструвати право власності 
на земельні ділянки зазначені в додатку до рішення. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з              
питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища. 
 

Секретар селищної ради                                                                 Вячеслав ЛОЗА 



Додаток 

до рішення третього 
пленарного засідання 46 
позачергової  сесії 8 
скликання Диканської 
селищної ради від  
12.12.2023 № 20 

 

ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджені технічні документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (код-КВЦПЗД - 02.01),  які розташовані в межах населених пунктів на 
території Диканської селищної ради Полтавського району Полтавської області 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я,                      
по батькові 

Площа, 
га 

Цільове 
призначення 

Кадастровий номер Місце 
розташування 

1 Павленко Юлія 
Миколаївна 

0,1500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:005:0692    смт. Диканька 
вул. Калинова, 3 

2 Беберін 
Максим 
Віталійович 

0,1500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:005:0468     смт. Диканька 
вул. Ярова, 2 

3 Чуприна Леонід 
Іванович 

0,1774 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321084905:05:001:0505   с. Михайлівка, 
вул. Центральна, 
149 а 

4 Онищенко 
Людмила 
Миколаївна 

0,0837 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:003:0854     смт. Диканька, 
вул. Гоголя, 67 



5 Дорошенко 
Сергій 
Анатолійович 

0,0968 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:004:0680    смт. Диканька, 
вул. Шевченка, 
10 

6 Терещенко 
Валентина 
Дмитрівна 

0,0757 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:005:0569    смт. Диканька, 
вул.Гагаріна,4 

7 Жадан Іван 
Захарович 

0,0980 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:004:0678    смт. Диканька, 
вул.Вишнева,35 

8 Замула 
Маргарита 
Артемівна 

0,2500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321081704:04:001:0243   с. Писарівщина, 
вул.Лугова,59 

9 Олефір 
Світлана 
Сергіївна 

0,2039 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321081701:01:001:1048   с. Великі 
Будища, 
вул.Свято-

Миколаївська,33 

10 Сивець Петро 
Олексійович 

0,1500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:001:0554    смт. Диканька, 
вул. Мічуріна, 
58 



11 Скок Людмила 
Миколаївна 

0,1304 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:002:0970    смт. Диканька, 
вул. Козацька, 
47 

12 Терещенко 
Сергій 
Миколайович 

0,2000 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321084105:05:001:0071   с. Дейнеківка, 
вул. Липнева, 6 

13 Плужник 
Світлана 
Дмитрівна 

0,0802 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:001:0684   смт. Диканька, 
вул. 
Ломоносова, 22 

14 Марченко 
Валентина 
Володимирівна 

0,1500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:002:0744    смт. Диканька, 
вул. Кащука, 28 

15 Кравченко 
Анастасія 
Сергіївна 

0,1468 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321081704:04:001:0290   с. Писарівщина, 
вул. 
Технікумівська, 
44 

16 Гальченко 
Марія 
Олексіївна 

0,0767 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:003:0855    смт. Диканька, 
пров. Козацький, 
12 



17 Тютюнник 
Микола 
Олександрович 

0,2500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321081701:01:001:1050   с. Великі 
Будища, вул. 
Польова, 30 

18 Кулибаба 
Оксана 
Володимирівна 

0,2500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321081701:01:001:0952   с. Великі 
Будища, вул. 
Ясенникова, 25 

19 Сердюк 
Олександра 
Василівна 

0,0788 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:001:0882 смт. Диканька,  
вул. Садова, 16 

20 Чередник 
Сергій 
Сергійович 

0,0730 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:001:0955 смт. Диканька,  
вул. Бузкова, 44 

21 Саленко Олеся 
Іванівна 

0,1805 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321080405:05:001:0255 с. Ландарі, вул. 
Молодіжна, 26 

22 Наливка 
Валентина 
Макарівна 

0,1500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 

5321055100:30:005:0694 смт. Диканька, 
вул. 
Незалежності, 2 



господарських 
будівель і 
споруд 

23 Кузнєцова 
Валентина 
Григорівна 

0,2500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321081701:01:001:1199   с. Великі 
Будища, пров. 

Піщаний, 10 

24 Семенова 
Олександра 
Олександрівна 

0,1500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:005:0638 смт. Диканька, 
пров. 
Калиновий,  12 

 

 

Начальник відділу земельних  
ресурсів та охорони навколишнього  
природного середовища                                                            Наталія БОЙКО 


